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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2925 DEL 26/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.741
Under 14 Maschile Gold n.23

20 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 MARZO 2025

Gara n.
4200 Basket Seregno BASKET PEDRENGO
giocata il 20/03/2025 (NAKA K., PESENTI A.)
4201 Galvi Lissone PALL. LISSONE POL. CALUSCHESE BASKET
(BILIATO G., GIOMETTI M.)
4203 MULTIMEDICAL VIADANA PALL. ORZINUOVI
giocata il 23/03/2025 (LAFELLI T., VEZZONI P.)
4204 FUTURE BASKET LODIGIANO JBSTINGS CURTATONE
giocata il 23/03/2025 (ZUCCHELLI A., PICENARDI E.)
4205 VANOLI CREMONA PALLACANESTRO BRESCIA
(VAIANI M., BASSO RICCI L.)
Ovest
20 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 MARZO 2025

Gara n.

4333

4332

4334

4335

4337

POLISPORTIVA COMENSE 2015 ALLIANZ SOCIAL O.S.A.
(CIBELLI A., FORMENTI D.)

URANIA MILANO OSCOM MILANO3 BASKET
giocata il 23/03/2025 (SORBARA G., MISUL M.)

BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS POL. MA.GO. GORLA
giocata il 23/03/2025 (GIROLA D., GUALTERI G.)

MC Prefabbricati HUB DEL ROBUR ET FIDES VARESE
giocata il 23/03/2025 (AFKER A., PAGANI F.)

PALLACANESTRO CANTU' A.B.A. LEGNANO
giocata il 23/03/2025 (OBERTIS., IERONIMO S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2925 DEL 26/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.741
Under 14 Maschile Gold n.23

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 MARZO 2025
Gara n.

4336 EA7 Emporio Armani Olimpia ASA CINISELLO 108 - 55
giocata il 23/03/2025 (CARROZZO M., CITERIO T.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4333 DAVIDE ESPOSITO DAVIDE ESPOSITO deplorazione per comportamento
(POLISPORTIVA COMENSE 2015) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

21 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 MARZO 2025

Gara n.
4338 A.B.A. LEGNANO MC Prefabbricati HUB DEL 79 - 48
giocata il 25/03/2025 (COLOMBO D., NUZZACI E.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
26/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2942 DEL 27/03/2025

UFFICIO GARE N. 2186

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Est
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UNICA BLU OROBICA BERGAMO
Rimadesio AURORA DESIO 94
FUTURE BASKET LODIGIANO
PALL. ORZINUOV

BASKET PEDRENGO

Galvi Lissone PALL. LISSONE
MULTIMEDICAL VIADANA
PALLACANESTRO BRESCIA
Basket Seregno

VANOLI CREMONA
JBSTINGS CURTATONE

POL. CALUSCHESE BASKET

Note:

19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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F
1769
1750
1618
1739
1436
1550
1260
1407
1233
1229
1170

966

S
1243
1141
1417
1332
1399
1455
1350
1505
1434
1579
1490
1782

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
34
34
32
26
24
22
22
16
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2943 DEL 27/03/2025

UFFICIO GARE N. 2187

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Ovest

G
1 A.B.A. LEGNANO 21
2 ROBUR ET FIDES VARESE 20
3 EA7 Emporio Armani Olimpia Milano 20
4 URANIA MILANO 20
5 OSCOM MILANO3 BASKET 20
6 MC Prefabbricati HUB DEL SEMPIONE GALLARATE 21
7 BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS 21
8 ASA CINISELLO 20
9 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. 21
10 PALLACANESTRO CANTU' 20
11 POL. MA.GO. GORLA 20
12 POLISPORTIVA COMENSE 2015 20

Note:

F
1707
1501
1872
1743
1420
1371
1321
1154
1232
1135
1051

850

S
1019
1108
1011
1319
1194
1375
1552
1248
1463
1530
1765
1773

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
40
36
34
30
28
20
18
16
12

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102

CR LOMBARDIA



